ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 545/2010 – ABELARDO LUZ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALEXANDRA MARIA DE COUTO
2. ALMERI LÚCIA PAPINI SPAGNOL
3. ANA CLÁUDIA PADILHA
4. ANDERSON CLAYTON SÁVIO
5. ANDERSON DAL PRÁ DAL VESCO
6. ANDRE LUIZ CANDIDO
7. BEATRIZ GAMBA NUNES
8. CAIANE LUIZE HENNERICH
9. CAMILE THAÍS BRZOSTEK
10. CARLA SIMONE TELÓ PANZERA
11. CLAUDETE APARECIDA DAL MAGRO TACCA
12. DÂMARIS HELIETE DALMORA
13. DANIELE PEREIRA CASSOL
14. DEISE FRANCISCA GATTI
15. DOUGLAS SERENA MOTTIN
16. EDELIR BETINI DA LUZ
17. EDSON JOSÉ ARGENTA
18. EDSON LUIZ REZENDE DE OLIVEIRA
19. EVANDRA DESTRI
20. FATIMA TEREZINHA DE OLIVEIRA FERREIRA
21. FRANCIELI MARIA DE LIMA
22. GILSON ROGÉRIO E SILVA
23. IRACY DA COSTA
24. IZABELLA SOFIA VIVAN
25. JAIR EDSON ZINGALLI BUENO
26. JOAO PAULO DIAS DOS SANTOS
27. JOSIANI SANTIN
28. JULIANA BECKER
29. JULIANE JANAINA LEITE
30. LENOGILÇO PERETTI
31. LEONARDO BUENO BACKES
32. LOISY ANDREIA MONEGO
33. LOUSEANE VIDI
34. LUCILLA MAZUQUINI BOSSA
35. LUIZ GUSTAVO LIONÇO

36. LUIZ HEITOR LARA SAMPAIO
37. MARA LUCIA SIMON
38. MARCELLO SÁVIO DE SOUZA
39. MARCIA LUÍSA DA SILVA CORRÊA
40. MÁRCIA REGINA TOSATTI SIMON
41. MARCIA WOICIECHOSKI
42. MARCIO PEGORARO
43. MARIANA TONIAL
44. MARINE VICCARI
45. MARISA PAIVA MILDNER
46. MARLOIVA DE FATIMA GOULART
47. MARTA VALÉRIA BRESOLIN
48. NEURA TERESINHA MAGHRY DE ANDRADES
49. OLAVO ANTONIO HEBERLE
50. ROBISON TRONCO
51. RODRIGO GARCEZ
52. ROSIMERI DE OLIVEIRA DA LUZ KURMANN
53. SANDRA BAUERMANN BARCELLA
54. SILVIA ZANELLA BARATTO
55. SIMARA SÁ DE SOUZA
56. SIMONE DE SIQUEIRA MARTARELLO
57. SIMONE GUERRA
58. SIRLENE MENEGASSI PERETTI
59. TATIANA FERREIRA
60. TEREZINHA PAGOTO
61. THAÍSA BATISTA DA COSTA
62. TIAGO DAVI SCHMITT
63. VANESSA NATALY MALISKA LOVATEL PIOLI

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso